nibus ordinacionibiis disposicionibus mediacionibus ac ainicabilibus composicionibus in

omnibus el singulis suis clausulis, sentenciis, articulis et piinclis auctoritate melropolitana

alqiie apostolice sedis legali potestate confirraare. roborare, auctorizare. validare et aulen-

ticare. suique sigilli tipario, prout melius de iure fieri potest. diirnareliir communire. In

cuius rei evidens lestimonium et robur firmius, in perpeluum valiliiriim. sigilla videlicet

pretacli domini Johannis episcopi Luthomyslensis et predictorum dominonim Joliannis prioris.

Henzlini custodis, Libussii cant(;ris, Petri scolaslici ac tocius capitiili ecclcsie Lulhoiiiyslensis
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predicte. necnon venerabilis viri doniini Henrici, preposili domus sancte Marie canonicorum

reffularium in Lanczkrona. et honorabilis viri doniini Jacobi dicfi Bussek baccalaurei in

decretis. prolunc officialis curie episcopalis Lulhomyslensis, presentibus sunt appensa. Datum

et actum Luthomysl anno, mense, die, loco. indiccione ct pontificatus quibus supra. Presen-

tibus nobili domino Smylone de Parduhicz alias de Rychimburff et honorabilibus viris

doniinis Wenczeslao in Uoezd, Wenczeslao in Mutha et Wilhelmo in Boyanow ecclesiarum

plebanis, Luthomyslensis dyocesis, ac strenuis et famosis viris Nicolao dicto Dax de Fridenlant,

Hrzkone dicto Krlyn de Zahradka. Benessio dicto Brtim de Blansk, Johanne de Morassicz

et Petro de Myrokowicz armigeris Pragensis, Luthomyslensis, Wratislaviensis dyocesis et

aliis multis lestibus circa premissa fidedignis.

Et ego Mathias de Cladna Duchconis clericus dyocesis Pragensis etc. notarius

pubiicus etc.

Et ego Symon Nicolai de Praga clericus Pragensis dyocesis publicus etc. notarius etc.

(Aus dem Transsumpte des Leitomysler bischofl. Officialen und Vicars ddo. 30. Oct. 1406.)

484.

Magister Jakes von Olmiifz versprickt eineri. Verfjleich zwischen dem Sigelbewahrer des

Prager erzh. Ofpcioles iind dem Pfarrer in Kostelets zu betoerkstelligen. Dt. 31. August 1398.

Die ultima meusis Augusti magister Jaxo de Olomucz, advocatus consistorii Pragensis.

promisit concordare cum Andrea, sigillifero domini olficialis. pro Welicone clerico de

Kostelecz, Olomuc. dioc. pro litteris, videlicet sentencia diffinitiva executoria et aggravacitme

per VI ecclesias, poslquam ipse Welico concordabit cum adversariis suis. presentibus JNicolao

Chalupa. Nicolao de Lompnicz. Benakone, nolariis publicis.

(Aus dem Lib. Oblig. II. 12 p. 212 im Prager Metrop. Capitel-Archive.)